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KALİTE VE AKREDİTASYON KOMİSYONU TOPLANTI TUTANAĞI 

TOPLANTI NO        : 2025 / 5 

TOPLANTI TARİHİ  : 28.05.2025 

GÜNDEM           : 

2024 Birim İç Değerlendirme Raporunda yer alan “A. Liderlik, Yönetişim ve Kalite” 

başlığı altındaki tespitlerin değerlendirilmesi ve bu kapsamda 2025 yılı için 

yapılabilecek iyileştirmelerin görüşülmesine devam edilmesi 

Fakülte tarafından oluşturulan geri bildirim sistemi ve bölüm düzeyinde hazırlanan 

birim raporlarının içeriği ile ilgili görüş ve önerilerinin alınması. 

Fakülte, kalite ve akreditasyon komisyonu başkan ve üyeleri 28.05.2025 tarihinde 

saat 13.00’da Prof. Dr. Şinasi AYDEMİR Toplantı Salonunda gündem maddesinin 

görüşülmesi üzere toplantı gerçekleştirdi. 

2024 Birim İç Değerlendirme Raporu temel alınarak Liderlik ve Kalite başlığı ile ilgili 

iyileştirilesi gereken yönleri ile ilgili; 

 Fakültenin önemli etkinliklerini ve süreçlerini içerecek şekilde, kalite güvence 

sistemini destekleyen bir fakülte akademik takvimi hazırlanması 

 Fakülte kalite güvence sistemine katkı sağlayacak şekilde, akademik, idari personel 

ile öğrencilere yönelik ödül ve teşvik sisteminin tanımlandığı bir yönerge 

geliştirilmesi 

 Kalite ve akreditasyon süreçlerinin daha kapsayıcı ve sürdürülebilir yürütülebilmesi 

için, iç ve dış paydaşların temsil edildiği, kalite kültürünün kurumsallaşmasını 

destekleyen ve kalite/akreditasyon komisyonu üyelerinin doğal üyesi olduğu bir 

“Fakülte Kalite Üst Kurulu” kurulması 

 Mezunlarla sürdürülebilir ilişkilerin kurulabilmesi için bölüm-mezun iletişim formatları 

belirlenmeli; bu kapsamda mentorluk, seminer, bilgi paylaşımı, burs gibi iş birliği 

yolları tanımlanarak bir mezun ilişki ağı ve sistematik bir yapı oluşturulmasına 

yönelik fakülte-mezun ağı yönergesi geliştirilmesi, 
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 Uluslararası akademisyen görevlendirmelerinde karşılaşılan uzun ve karmaşık 

bürokratik süreçler göz önünde bulundurularak, bu alandaki engelleri azaltacak 

alternatif kaynak ve yöntemlerin belirlenmesi; ayrıca uluslararası iş birliklerinin 

geliştirilmesine yönelik yeni ve uygulanabilir modellerin araştırılması, 

şeklinde belirlenmiş; belirlenen başlıklara yönelik gerekli girişimlerin başlatılması, 

komisyon kararıyla uygun bulunmuştur 

 

Fakülte düzeyinde oluşturulan geri bildirim sisteminin kalite güvence sistemine 

entegrasyonuna yönelik tanımlayıcı çerçevenin oluşturulması, bölüm birim iç 

değerlendirme raporlarının içerik ve süreçlerine ilişkin taslağın, Akademik 

Performans Destek ve Yayın İzleme Komisyonu ile paylaşılması ve komisyon 

görüşleri doğrultusunda geliştirilmesi kararlaştırılmıştır. 
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Kalite ve Akreditasyon Komisyonu Üyeleri Toplantı Tutanağı İmzaları 28.05.2025 

 

 

 

 

 

Prof. Dr. Şengül YALÇINKAYA 

Başkan 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Doç. Dr. Fulya ÜSTÜN DEMİRKAYA 

Üye 

 

 

Prof. Dr. Muteber ERBAY 

Üye 

 

 

 

Prof. Dr. Reyhan MİDİLLİ SARI 

Üye 

 

 

 

 

 

 

Prof. Dr. Funda KURAK AÇICI 

Üye 

 

 

 

 

Prof. Dr. Derya ELMALI ŞEN 

Üye 

 

 

 

 

 

 

Doç. Dr. Özlem AYDIN 

Üye 

 

 

 

Dr. Öğr. Üyesi Seda ÖZLÜ 

Üye 

 

 

 

 

 

 

Fak. Sek. Salim ÖZBAKIR 

Üye 

 

 

 

 

 

 

Söz. Per. Hatice YILMAZ 

Üye 

 


